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Powiatowy Urząd Pracy Łukowie ogłasza nabór wniosków na bony na 
zasiedlenie.

Osoby bezrobotne zainteresowane tą formą wsparcia w terminie  w od 21.06.2018 r. do 22.06.2018 r.
sekretariacie urzędu (pok. nr 10) w godz. 7:30-15:30 mogą składać wnioski na aktualnym druku wraz z 
załącznikiem tj. oświadczeniem pracodawcy o zamiarze zatrudnienia/powierzenia innej pracy 
zarobkowej lub oświadczeniem o zamiarze rozpoczęcia działalności gospodarczej. 

Wnioski do pobrania . u doradców klienta (zgodnie z podziałem literowym: stanowiska nr 1-6, pokój nr 2)
Oświadczenie dla pracodawcy dostępne pod treścią ogłoszenia. 

Bon na zasiedlenie może być przyznany osobie, która spełnia łącznie poniższe warunki:

nie ukończyła 30 roku życia,
ma ustalony I lub II profil pomocy – (przyznanie w I profilu następuje w uzasadnionych 
przypadkach),
ma opracowany Indywidualny Plan Działania,
posiada uprawdopodobnienie podjęcia zatrudnienia, innej pracy zarobkowej lub działalności 
gospodarczej,
złożyła wniosek o przyznanie bonu.

UWAGA !!!

W przypadku dużej liczby wniosków urząd zastrzega pierwszeństwo przyznania środków w 
ramach bonu osobom, które:

 nie korzystały z tej formy wsparcia,a)
 podejmują pracę/działalność gospodarczą w miejscowości, w której nie mieszkały lub/i nie b)

pracowały dłużej niż 3 miesiące w okresie 12 - stu miesięcy poprzedzających złożenie wniosku.
Maksymalna kwota w ramach bonu to 8 000 zł.
Bonu na zasiedlenie nie może otrzymać osoba, która planuje:

 nawiązanie stosunku służbowego w Policji,a)
 pełnić służbę wojskową kontraktową, nadterminową zasadniczą służbę wojskową, b)

przygotowawczą, kandydacką, okresową służbę wojskową lub zasadniczą służbę w obronie 
cywilnej i służbie zastępczej,

 odbywanie stażu podyplomowego (dotyczy lekarzy/lekarzy dentystów),c)
 zatrudnienie w ramach umowy stypendialnej zawartej z klubem sportowym.d)

Rozpatrując wnioski urząd uwzględnia: uzasadnienie celowości przyznania bonu, możliwość 
podjęcia pracy na lokalnym rynku pracy, indywidualne potrzeby bezrobotnego.
Wnioski złożone w innym terminie .BĘDĄ ROZPATRZONE NEGATYWNIE
Bon nie przysługuje osobie, która podjęła pracę, działalność gospodarczą przed datą podpisania 
umowy z urzędem pracy dotyczącej przyznania bonu na zasiedlenie.
Wniosek zostanie rozpatrzony niezwłocznie, nie późnej niż w ciągu 30 dni od daty złożenia.

Dodatkowe informacje w zakresie bonu na zasiedlenie można uzyskać w Powiatowym Urzędzie Pracy w 
Łukowie pokój nr 2 lub telefonicznie 25 7985037 w. 253, 254.

Załączniki
oświadczenie pracodawcy.pdf (pdf, 78 KB)
oświadczenie pracodawcy.doc (doc, 32 KB)

http://lukow.praca.gov.pl/dla-bezrobotnych-i-poszukujacych-pracy/formy-wsparcia/bon-na-zasiedlenie
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/documents/1790564/6290927/o%C5%9Bwiadczenie%20pracodawcy.doc/1d89e3ed-a25c-4c42-a29f-067e459ad714?t=1516884151000
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